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PRESSEME LD I NG  

Mosjøen 

Fredag 24. oktober 2025 

Helgeland Kraft med svekket resultat grunnet meget lav kraftpris 
Konsernets samlede driftsresultat pr 30/9 lander på 51 millioner kroner, noe som er 174 millioner kroner 

svakere enn samme periode i fjor. Årsaken til konsernets svake resultat skyldes i all hovedsak 

vedvarende lav kraftpris.  

Konsernet leverer et svakt kvartalsresultat i tredje kvartal og driftsresultatet er 54,5 millioner kroner svakere enn 

tilsvarende kvartal 2024. I tredje kvartal får nettvirksomheten et løft i inntektsrammen og har lavere KILE 

(kostnad ikke levert energi) enn tidligere i år, samtidig er resultatet bak fjoråret. Vannkraftvirksomheten leverer 

svakt driftsresultat i 3.kvartal grunnet meget lave kraftpriser i perioden. Strømsalgsvirksomheten oppnår lavere 

marginer under sommeren og driftsresultatet er bak fjorårets tredje kvartal. 

En svært lav kraftpris for Nord-Norge har ført til et negativt driftsresultat for vannkraftvirksomheten pr 30/9. 

Kraftprisen har vært hele 24 øre lavere pr tredje kvartal sammenlignet med fjoråret. Produksjonen målt i GWh 

pr 30/9 har vært 839, noe som er noe lavere enn i 2024, og kommer av lav kraftpris og stans i enkelt kraftverk 

for vedlikehold. Mye nedbør har medført en magasinbeholdning på 87% pr 30/9. Investeringene for Vannkraft 

har vært noe lavere hittil i år sammenlignet med fjoråret. 

Nettvirksomhetens resultat påvirkes negativt av mye urolig vær, som igjen har ført til flere strømbrudd, KILE, 

økte materiell og personalkostnader. Aktiviteten i nettvirksomheten er høy og fører til økte drifts -og 

investeringskostnader. Investeringene er knyttet til det grønne skiftet og etterslep på vedlikehold i nettet. De 

ansatte har gjort en imponerende innsats så langt i år med store utbedringer og reparasjoner i vårt linjenett. 

Strømsalgsvirksomheten leverer et sterkt resultat pr tredje kvartal. Virksomheten oppnår bedre marginer ved 

lav kraftpris som er sterkt knyttet til våre sikringer. Sikringseffekten gir god margin på våre fastpriskontrakter 

ved stor differansen mellom systemprisen og områdepris. Aktiviteten i virksomheten er god, og det jobbes 

fortsatt med å oppnå synergier mellom den norske og svenske virksomheten. Vi har fortsatt en meget sterk 

markedsposisjon på Helgeland tross sterk konkurranse i markedet.  

Utsikter fjerde kvartal 

Vi er inne i et krevende økonomisk år. Mildt vær og mye nedbør har ført til fulle magasiner, som igjen fører til et 

stort kraftoverskudd i Nord-Norge. Det forventes fortsatt lav kraftpris også i fjerde kvartal, noe som medfører at 

vi forventer et nytt kvartal med svakt resultat for konsernet. 

Sett ut ifra informasjonen vi sitter på i dag, så forventes det noe bedre resultat for vannkraftvirksomheten i 

fjerde kvartal, men resultatet forventes fortsatt negativt. Vi forventer videre at strømsalgsvirksomheten vil 

fortsette å levere bra resultat også siste kvartal. Konsernets samlede årsresultat forventes å bli det svakeste på 

mange år.  

Helgeland Kraft har et godt utgangspunkt for videre positiv utvikling, og til å håndtere utfordringene som 

kommer i tiden fremover. Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland. 

Vi takker våre medarbeidere som har viser stor vilje, evne og utholdenhet i møte med de utfordringene som vi 

står ovenfor.  
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